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Sak1/13 Referat og orienteringssaker 

  Innkalling og referat fra møtet 18. oktober 2012 ble godkjent. 

Sak 2/13 Undervisning høsten 2013 

  Vedtak:  

  Høsten 2013 skal det gis undervisning i følgende emner: 

Bachelorprogrammet 

SOSANT1000 Innføring i sosialantropologi 

SOSANT1101 Regional etnografi: Jordens folk og kulturelt mangfold 
med regionale fordypninger i: Afrika, Norden og Midtøsten 

SOSANT1200 Former for ulikhet: sosiale hierarkier og maktforhold 

SOSANT1300 Antropologiske perspektiver på økonomi og materielt liv 

SOSANT1400 Symbolbruk og erkjennelsesformer 

SOSANT2220 Makt og autoritet 

SOSANT2510 Environmental Anthropology 

SOSANT2555 På død og liv. Noen antropologiske perspektiver 
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Masterprogrammet 

SOSANT4110 Teori og metode, forelesninger og seminargrupper 

SOSANT4120 Prosjektutvikling, forelesninger og seminargrupper 

SOSANT4300 Skriveseminar, forelesning (2) 

SOSANT4300 Skriveseminar 

SOSANT4400 Litteraturseminar 

Ph.d.-programmet 

Skrive- og metode kurs 

Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og de vitenskapelige 

ansatte/emneansvarlige, får fullmakt til å fordele emner blant de vitenskapelige 

ansatte samt foreta justeringer dersom dette er nødvendig i forhold til instituttets 

ressurssituasjon. 

 

Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og forelesere, får 

fullmakt til å bestemme rammene for antall studenter som blir tatt opp på hvert 

emne på bakgrunn av tidligere vedtak og praksis ved instituttet. 

Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og 

forelesere/seminarledere, får fullmakt til å legge timeplaner for høstens emner i 

forhold til instituttets ressurssituasjon. 

 

Sak 3/13 Endring i eksamensspråk emner som undervises på engelsk 

  Vedtak: 

Nåværenede tekst på emnesiden til SOSANT2510 “The exam may be written in 

English, Norwegian, Swedish or Danish”, endres til “The exam questions are in 

English and must be answered in English.” SOSANT2210 får tilsvarende tekst når 

det utarbeides en emneside på engelsk. 

 

Studentrepresentanten påpekte at studentene har liten eller ingen trening i 

akademisk skriving på engelsk, men stilte seg positiv til forslaget. Viktigheten av å 

undervise sentrale emner på norsk ble påpekt. 

   

Sak 4/13 Endring av eksamensordning for SOSANT4110 Teori og metode 

  Vedtak: 

Ordningen med en 8 timers skoleeksamen på SOSANT4110 Teori og metode, endres 

til en 3 dagers hjemmeeksamen. Omfanget på eksamensbesvarelsen settes til 

maksimum 2500 ord, inkludert tittelside og eventuelle noter. En litteraturliste 
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kommer i tillegg til de 2500 ordene. Den nye ordningen vil bli gjort gjeldende fra 

høsten 2013. 

 

 

Sak 5/13 Midler for å utvikle mer varierte undervisnings- og vurderingsmetoder 

Saken meldt inn av Programutvalget. 

 

Fakultetet har satt av kr 100 000 i budsjettet for 2013 til å prøve ut nye eller mer 

varierte vurderingsformer - tiltak 11 i fakultetets årsplan 2013-15. 

De ber enhetene sende en kortfattet søknad med beskrivelse av undervisnings-

/evalueringsmetoden og budsjett. Det kan for eksempel dreie seg om utvikling av 

flervalgsprøver (multiple choice), ordninger for team- eller prosjektarbeid, forsøk 

med muntlige presentasjoner, nye anvendelser av teknologi i 

undervisning/evaluering, osv. 

 

Innspill fra Programutvalget: 

PU ønsker at instituttet skal søke på disse pengene 

PU foreslår videre at pengene skal brukes til forbedring av SOSANT2000 

Forslaget innebærer en midtveisinnlevering som bedømmes med 

bestått/ikke-bestått. Ønskelig med en tilbakemelding fra seminarleder 

på ca. en halv side om forbedringspotensial osv. 

 

Programrådet stiller seg i utgangspunktet positivt, men har ikke myndighet til å 

vedta dette. Saken tas videre til instituttledelsen for mer informasjonsinnhenting fra 

Fakultetet og en nærmere avklaring av hvorvidt instituttet skal sende inn en søknad.  

  

Sak 6/13 Endring av tittel bachelorvitnemål 

  Saken er meldt inn av Programutvalget. 

  Dette kommer fra studentrådet, og skal ikke vedtas i programrådet 
-Studentrådet ønsker kun å vise til en eventuell støtte fra de 
ulike programrådene for de ulike instituttene 
-Vil bare vite om programrådet er positive eller negative til 
forslaget 

 Forslaget er å endre tittel på bachelorgraden fra 
samfunnsvitenskapelig fakultet 
 

o Denne heter i dag: bachelor i kultur- og samfunnsfag 
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o Nytt forslag er: bachelor i (sett inn studieløp), f.eks. bachelor i 

sosialantropologi 

 

Forslaget ble diskutert. Det var ikke enighet blant programrådets medlemmer. 

 

 

  


